
      
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 

«21» июня 2021  г.                                                                                                  № 586 
 

О направлении в летнюю профильную  

смену по английскому языку 

 

В соответствии с планом мероприятий государственной программы 

«Развитие образования Белгородской области», подпрограммы 2 «Развитие 

общего образования», основное мероприятие 2.5. «Мероприятия по развитию 

общего образования, выявление поддержка одаренных детей», мероприятия 

«Организация евроклуба-лингвистического лагеря для обучающихся 9-11 

классов», приказа департамента образования Белгородской области №1355 от 25 

мая 2021 года «О проведении лингвистической профильной смены по 

английскому языку» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить обучающуюся 11 класса МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №3» г. Новый Оскол Белгородской области 

Дубинину Элину Александровну с 08.08.2021 г. по 28.08.2021 г. в 

лингвистическую летнюю профильную смену по английскому языку школу на 

базе муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный лагерь 

«Березка», адрес: 309070, Белгородская область, г. Строитель, Яковлевского 

района, урочище «Маршалково», победителя муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку. 

2. Директору образовательного учреждения МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №3» г. Новый Оскол Белгородской области 

(Горбатко Л.Н.): 

2.1. Обеспечить доставку обучающейся 08.08.2021 г. в муниципальное 

бюджетное учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Березка» (заезд до 10 

час. 00 мин.). 

2.2. Обеспечить контроль за наличием у обучающейся документов в 

соответствии с перечнем: 

- медицинская справка о состоянии здоровья; 

- выписка о прививках; 

- справка об эпидокружении; 



- справка об отсутствии контактов с людьми, зараженными COVID -19 (от 

участкового педиатра); 

- паспорт или свидетельство о рождении (подлинник и копия); 

- страховой медицинский полис (подлинник и копия). 

2.3. Возложить ответственность за безопасность жизни и здоровья 

учащейся в пути следования к месту проведения лингвистической летней 

профильной смены и обратно на педагога общеобразовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  

начальника управления образования Лакомову М.Б. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

 


